

MATKAHUOLLON PALVELUSOPIMUS, AIKATAULUTIETOJEN YLLÄPITO JA KÄYTTÖ

663/02.08.00/2019

YTERJOLJ 15.10.2019 § 76

Valmistelija seutulogistikko Kirsi Ylipiessa:

Meri-Lapin joukkoliikenteellä ei ole käytössä omaa reittiopasta tai vastaavaa sähköistä info- ja myyntijärjestelmää. Tällä hetkellä asiakkaille on tieto Meri-Lapin tvv:n järjestämästä liikenteestä saatavana vain viranomaisen, kuntien ja sopimusliikennöitsijöiden kotisivuilta. Asiakasnäkökulmasta tämä on iso puute.

Meri-Lapin joukkoliikenneyksikkö on neuvotellut Oy Matkahuolto Ab:n kanssa joukkoliikenteen aikataulutietojen ylläpitoa ja käyttöä koskevasta palvelusopimuksesta. Matkahuollon valtakunnallisen Minfo-järjestelmän avulla voidaan hallinnoida keskitetysti linja-auto liikenteen lipputuote-, reitti- ja aikataulutietoja. Sopimus sisältää mm. seuraavia toimintoja:

- asiakkaiden aikataulu- ja hintaneuvonnan Matkahuollon maksullisessa palvelunumerossa sekä toimipisteissä
- terminaalien aikataulujen (painetut ja sähköiset) ylläpito
- aikataulu- ja hintatietojen välittäminen asiakkaille Matkahuollon internet-sivujen kautta
- tietojen lisääminen NAP-palveluun ja rajapintojen avaaminen
- lipunmyynnin avaaminen sähköisiin kanaviin (netti- ja mobiililiput)
- avoimen rajapinnan lisääminen kertalipun myyntiin NAP-palveluun

Meri-Lapissa sopimukseen voidaan sisällyttää toimivaltaisen viranomaisen seutuliikenne sekä Kemin ja Tornion paikallisliikenteet, mikäli asianomaiset kunnat sitoutuvat sopimuksen rahoittamiseen.

Esitystä täydennetään kokouksessa.

OHEISAINEISTO: Matkahuollon palvelusopimus liitteineen

SEUTULOGISTIKKO KIRSI YLIPIESSA:

Meri-Lapin ympäristöterveys- ja joukkoliikennejaosto päättää solmia aikataulutietojen ylläpitoa ja käyttöä koskevan palvelusopimuksen Oy Matkahuolto Ab:n kanssa sekä ottaa käyttöön myös sopimukseen sisältyvän sähköisen lipunmyynnin, mikäli kunnat sitoutuvat sopimuksen rahoittamiseen. Sopimuksen kustannukset jaetaan kunnille joukkoliikennepalvelujen järjestämisen kustannusvastuiden mukaisesti. Meri-Lapin ympäristöterveys- ja joukkoliikennejaosto

valtuuttaa seutulogistikon tekemään liitteenä olevan palvelusopimuksen mukaisen sopimuksen Oy Matkahuolto Ab:n kanssa.

Pöytäkirja pidetään tämän pykälän osalta kokouksessa tarkastettuna.

MERI-LAPIN YMPÄRISTÖTERVEYS- JA JOUKKOLIIKENNEJAOSTO:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: seutulogistikko Kirsi Ylipiessa, 040 649 2449

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimusohje, kansallisen kynnsarvon alittavat hankinnat .

Otteet:

Oy Matkahuolto Ab, Tarja Virolainen
Kemin kaupunki
Keminmaan kunta
Simon kunta
Tervolan kunta
Tornion kaupunki
Tornion kaupunki, hankinta- ja logistiikkapalvelut
